Edição 686 | Ano 4
26 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VAI50WWE-SYTA1YZK-7WN7HY5U-JZFNJERG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 037-2021-RP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-2021-PP

CONTRATADA: ANTONIO RUI DANTAS ROCHA DE RIO REAL, pessoa
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 24.921.485/0001-14, com sede na Rua Gileno
Dantas, S/N, Centro, Rio Real – BA. Neste ato representada por Antônio Rui Dantas
Rocha, domiciliado na Rua Gileno Dantas, S/N, Centro, Rio Real - Bahia.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Fornecimento parcelado, sob demanda da Secretaria Municipal de Saúde,
de água mineral em diversas embalagens e garrafões de 20 litros completos.

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.740,00 (oito mil setecentos e quarenta reais)

DATA DO CONTRATO: 18/03/2021

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Edição 686 | Ano 4
26 de março de 2021

Página 3

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃO E CONTRATO

Certificação Digital: VAI50WWE-SYTA1YZK-7WN7HY5U-JZFNJERG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do 8º (oitavo) aditivo de contrato nº.

003-2017-TP, prorrogando a vigência do contrato de prestação de serviço pelo período de

18/03/2021 à 18/09/2021. Empresa contratada: D.M. CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E

LIMPEZA EIRELI - EPP - CNPJ: 10.635.663/0001-36. Rio Real - BA, 26/03/2021.

Edição 686 | Ano 4
26 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: VAI50WWE-SYTA1YZK-7WN7HY5U-JZFNJERG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

REFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: Dispensa de
Licitação nº 041-2021-DL. Contratada: RVC Comercio EIRELI- ME, CNPJ: 26.270.234/0001-42.
Valor global R$ 2.807,95 (dois mil oitocentos e sete reais e noventa e cinco centavos). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de sacolas plásticas, para atender as
necessidades das Secretarias de Trabalho e Ação Social e Educação, Cultura e Esportes e
Lazer deste município de Rio Real/BA.  Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal
n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 26/03/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 041-2021-DL

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041-
2021-DL

CONTRATADA: RVC Comercio EIRELI- ME, CNPJ: 26.270.234/0001-42, situada na
Rua Miguel Calmon, 532, Sala 209, Cep: 40.015-010, Bairro: Comercio, Salvador –
BA, aqui representado pelo Sr. Bruno Pascoal Freitas, CPF: 048.313.365-56 e RG:
11.615.285-04 SSP/BA.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ:
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio Real/BA.
Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Cep: 48.330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de sacolas plásticas, para atender as
necessidades das Secretarias de Trabalho e Ação Social e Educação, Cultura e Esportes e
Lazer deste município de Rio Real/BA.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.807,95 (dois mil oitocentos e sete reais e noventa e cinco
centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/03/2021 a 23/05/2021.

Edição 686 | Ano 4
26 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: VAI50WWE-SYTA1YZK-7WN7HY5U-JZFNJERG
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO

		2021-03-26T16:26:11-0300